
 

О присвоении квалификационной категории спортивных судей 

 

На основании выполнения Положения о спортивных судьях 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Присвоить квалификационную категорию спортивных судей 

«Спортивный судья первой категории»:                                
 

1. Мурыгин Сергей Владимирович  Автомобильный спорт  

2. Сидоршина Ольга Сергеевна (МС)  Бодибилдинг  

3. Баклушина Дарья Владимировна  Прыжки на батуте  

4. Головин Дмитрий Валерьевич (МС)  Спортивное ориентирование  

5. Тахавиев Тимур Маратович (МС)  Спортивное ориентирование  

6. Ахатов Азат Мунирович  Сумо  

7. Наперсткова Татьяна Витальевна (МС)  Тхэквондо ИТФ  

 
 

Министр                                                                                                          В.А.Леонов 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

17.03.2023 г.Казань                    №           37/н 

 


